
UCHWAŁA NR 339/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 314/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 314/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego, zmienia się treść § 1, który 
otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. 1.Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Ząbkowickiego, na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 3191D 
w miejscowości Starczówek oraz drogi powiatowej nr 3197D w miejscowości Biernacice" w łącznej wysokości 
500.000,00 zł w roku 2022. 

2. Zmiana nazwy zadania nie wymaga zmiany uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B386F1-599B-48A0-BF63-62B9F78F408D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr 314/VIII/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy
finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego, Rada Miejska w Ziębicach przyznała Powiatowi Ząbkowickiemu
pomoc finansową w wysokości 500.000,00 zł na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr
3191D w miejscowości Starczówek oraz drogi powiatowej nr 3197D w miejscowości Biernacice". Na
podstawie niniejszej uchwały w dniu 18.08.2021 r. zostało zawarte porozumienie w sprawie
współfinansowania zadań drogowych na terenie Gminy Ziębice.

Ogłoszony 23.08.2021 r. przetarg na realizację zadań zakończył się unieważnieniem, ponieważ w
postępowaniu nie złożono żadnej oferty. Zarząd Powiatu Ząbkowickiego zwrócił się więc z propozycją
zawarcia aneksu do porozumienia i przesunięcie pomocy finansowej na rok 2022 co pozwoli na ogłoszenie
kolejnego przetargu i wyłonienie wykonawcy, który zrealizuje zadania do maja 2022 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B386F1-599B-48A0-BF63-62B9F78F408D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




